uat eclegmate vel illitu, tonsillis cum melle medetur. Sic & vlcera purgat, expletum vua passa & axungia, carbunculos purgat, & putrescentia vlcera. quæ vero serpunt, cum pineo cortice vel sulphure. Tabidis cyathi mensura quidam dederunt, & contra veterē tussim. Rimas sedis, & pedum, panōsq;, & vngues scabros emendat. Vuluæ duritias emollit, & conuerfiones odore reuocat, item lethargicos. Strumas etiā cum farina hordeacea & pueri impubis vrina decocta ad suppurationē perducit. Ad alopecias siccavtuntur: ad mulierum mammas brutia ex vino feruefacta cum polline farraceo, quām calidissimis impositis. Liquida anginæ perunguntur, intus & vua. ad aurium dolores, claritatem oculorum, orisq; circumillitiones valet. Suspiriosos, vuluas, tussimq; veterem emendat: ex creationes pectoris adiuuat: conuulsiones, opisthotonos, resolutiones neruorum dolorēsq; lenit. Canum iumentorūmq; scabiem discutit. Zopissa vocatur derafa nauibus maritimis pix, efficacior omni pice & resina traditur, ad omnia quibus illæ prosunt: videlicet adiecto salis, callo. Optima à tyrocinio nauium eruditur nauibus cera marino sale macerata. Additur in malagmata ad discutiendas collectiones. Pissasphaltos traditur mista bitumini pice, naturaliter in Apolloniaturum agro. Quidam autem ipsi miscent, præcipuum ad scabiem pecorum remedium, aut si fœtus mammas læserit. Naturale optimum ex eo, quod cum feruet, innat. Palimpissa nihil est aliud quām cocta bis resina. Nam prima decoctione pix fit, secunda bis pix, hoc est palimpissa. Picis Dioscoridi summæ species duæ sicca & liquida. hanc pinus & picea largitur ex assulis arboris suæ pinguisimis. Melior intelligitur quo nitidior, læuior, purior. Aduersatur venenis, quæ quis in cibo potionē sumpserit. Phthisicis, purulenta expuentibus, tussi, suspirio, excreationibus pectoris difficilibus datur cyathi mēsura in linctū cum melle. Tonsillarum & vuæ inflammationes anginæq; cōmodè perunguntur. purulentis auribus infunditur cum rosaceo. morsibus serpentium cum sale trito illinitur. cum cera pari portione scabros vngues emendat. Vuluæ tubercula & duritias sedis discutit. strumas cum farina hordeacea & pueri impubis vrina rumpit. cohabet vlcera quæ serpunt, cum piceæ cortice, aut sulphure, aut furfuribus. Cæterū cum thuris manna & cerato, subductos vlcerū sinus glutinat. Rimas sedis ac pedum magno cōmodo linitur. vlcera replet & cum melle purgat. quin & cū vua passa & melle putrida & carbunculos emarginat. medicamentis addita exedentibus proficit. E' pice oleum, vt eidem placet Dioscoridi, fieri solet quod picinum appellant separata parte aquosa eius: innat autē vt in lacte, serum. Excipitur vero dum coquitur pix, velleribus puris supra halitum eius expansis, & cum illo permaduerūt, expressis in vas. hoc fit quandiu pix coquitur. quas pix liquida præbet vtilitates. Alopecias capillo replet cum farina hordeacea illitum. Vlcera iumentorum & scabiem emendat. Liquida pix decocta in spissam coit, quam vocant aliqui palimpissam. eius genera duo, viscosum & aridum. priori nomē boſcas. Optima est pinguis, odorata, subrutilás, resinosa. Excalfacit, mollit, pus mouet, tuberculæ panōsq; discutit, vlcera replet. In vulnerarias medicinas vtiliter additur zopissa quam aliqui apochyma vocare maluerūt, derafa nauibus resina est cum cera, discutiendis collectionibus efficax, videlicet marino sale macerata. quidam resinam è picea intelligūt. Resina liquida è pinu & picea gignitur, vtiq; non omni loco, sed in Gallia & Tyrrhenia. pridē Colophone inuehebatur, vnde